



## SALON SEUDUN SOTAVETERAANIT RY

HALIKKO KISKO MUURLA SALO KUUSJOKI KIIKALA PERTTELI SUOMUSJÄRVI

---

Veteraanipaja Kirkkokatu 10 24100 Salo. Avoimna: ma, ti, ke, to klo 11.00-14.00.

Puh. 02-7315117, sähköposti: [sotaveteraanit@salo.salonseutu.fi](mailto:sotaveteraanit@salo.salonseutu.fi)

Kotisivu: [www.salonseudunsotaveteraanit.fi](http://www.salonseudunsotaveteraanit.fi)

Voitto Laine pj.

### YHDISTYKSEN ESITTELY V. 2014

Salon Seudun Sotaveteraanit ry on valtakunnallinen Suomen Sotaveteraaniliittoon kuuluva jäsenyhdistys, jonka toimialueena ovat SALON kaupungin HALIKON, KIIKALAN, KISKON, KUUSJOEN, MUURLAN, PERTTELIN, SALON JA SUOMUSJÄRVEN kaupunginosat. Yhdistys on perustettu 4.3.1966 ja merkitty yhdistysrekisteriin 21.4.1966. Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on Suomen Sotaveteraaniliitto ry:n ja sen Varsinais-Suomen Sotaveteraanipiiri ry:n jäsenyhdistyksenä valvoa ja edistää Suomen sotien 1939 – 1945 veteraanien yhteiskunnallisia etuja, kehittää erityisesti veteraanien ja heidän omaistensa sosiaalista huoltoa, asumisolojen parantamista ja kuntoutusta sekä virkistystoimintaa, jatkaa veteraaniperinteen keruuta ja tallentamista sekä ylläpitää veteraanien keskuudessa yhteenkuuluvuuden tunnetta ja isänmaallista henkeä.

Salon Seudun Sotaveteraanit ry:n jäsenistö jakaantuu rintamatunnus-, rintamasotilas- ja rintamapalvelusveteraaneihin, heidän puolisoihinsa ja leskiinsä sekä kannattajajäseniin. Tehtäväjaon perusteella yhdistyksessä on nais- ja tukijaosto sekä toimikunnat. Toimikunnat on miehitetty veteraanimiehillä ja veteraaninaisilla, veteraanien puolisoilla ja leskillä sekä kannattajajäsenillä. Yhdistyksessä oli jäseniä 31.12.2013 yhteensä 777, joista rintamatunnusveteraaneja oli 169 eli miehiä 121 ja naisia 48, veteraanien puolisoita 48, veteraanien leskiä 157, kannattajajäseniä 400 ja yritysjäseniä 2. Yhdistys ottaa jatkuvasti uusia jäseniä kaikkiin jäsenryhmiin.

Salon Seudun Sotaveteraanit ry:n toimintakeskuksena on VETERAANIPAJA, Kirkkokatu 10, Salo, joka on avoinna päivittäin maanantaista torstaihin klo 11 – 14. Yhdistyksen jäsenet saavat sieltä kaikkia niitä palveluja, jotka säännöissä on mainittu. Erityisen suosituksi ovat tulleet Pajan ohjelmatunnit aukiolopäivien tiistaisin ja torstaisin klo 12 – 13. Kaikista yhdistyksen ohjelmalveluista tiedotetaan kerran kuukaudessa ilmestyvässä Kenttäpostissa, joka jaetaan Veteraanipajassa ja jäsenkirjeiden liitteenä tai lähetetään sähköpostina sekä yhdistyksen kotisivuilla. Salon kaupungin kaupunkitiedote sekä Salonjokilaakso-lehti ovat muut tiedottajat.

Veteraanipajassa voi toimittaa monia käytännön asioita ja nauttia pajaemäntien järjestämästä kahvitarjoilusta ystävien seurassa.

Tule mukaan mielenkiintoiseen ja monipuoliseen toimintaamme.

Tervetuloa!